1

2025年５月23日

各 位

会 社 名：ウエルシアホールディングス株式会社

代表者名：代表取締役兼社長執行役員最高業務執行責任者

  桐 澤 英 明

（コード番号：3141 東証プライム）

問合せ先：取締役兼執行役員人事・管理部門兼リスク管理担当

 髙 橋 康 司

（TEL：03-5207-5878）

「第17期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

 当社の「第17期定時株主総会招集ご通知」の記載事項のうち、電子提供措置事項および交付書面記載事

項等の一部にそれぞれ訂正すべき事項がございましたので、お詫び申し上げますとともに、下記の通り訂

正いたします。

 なお、当社ウェブサイトおよび東京証券取引所ウェブサイトに開示しております「第17期定時株主総会

招集ご通知」につきましては、上記事項をすべて訂正した内容を掲載しております。

記

訂正内容

 株主総会参考書類 議案及び参考事項 第２号議案「定款一部変更の件」

 【電子提供措置事項 60～61 ページ】

 【交付書面記載事項等 41～42 ページ】

訂正箇所には、赤い囲みを付けて表示してあります。

2

株主総会参考書類 議案及び参考事項 第２号議案「定款一部変更の件」

【電子提供措置事項 60 ページ】

 【交付書面記載事項等 41 ページ】

 （訂正前）      （訂正後）

株主総会参考書類 議案及び参考事項 第２号議案「定款一部変更の件」

【電子提供措置事項 61 ページ】

 【交付書面記載事項等 42 ページ】

（訂正前）      （訂正後）

以  上